
BOOKING 
Thomas Engelhardt Rasmussen på  
E: engelhardt@tdcadsl.dk eller  
T: 2140 8932 

INFO 
I: www.thebobnovaproject.com
E: thebobnovaproject@gmail.com

BOOKING PRESSE 2014

Freddy Rasmussen  
Saxofon
Konservatorieuddannet fra kons i Odense. En meget 
alsidig musiker, der har spillet alt fra rock i 50’erne til 
bebop med sin egen kvartet. Har spillet med bl.a Etta 
Cameron, Torolf Mølgård , Jesper Thilo, Butch Lacy, 
Jens Jefsen, Carsten Dahl, Riverband og mange flere. 
Blev i 1977 kåret til Årets Jazzmusiker på Jass-festiva-
len i Holstebro. Prisen blev i øvrigt overrakt af en af 
inspirationskilderne, Stan Getz.

Stein and Engelhardt  
Sang/akustisk guitar og Elektrisk guitar
Makkerparret - som også går under navnene Sverre 
Stein Nielsen og Thomas Engelhardt Rasmussen - har 
gjort hinanden følgeskab i forskellige projekter inden 
for rock, pop og americana - særligt i bandet Funky 
Nashville. Her udgav de albums og turnerede i USA, 
Canada, Tyskland og Danmark. Flere af deres sange er 
blevet placeret i amerikansk film og tv.
Thomas er uddannet på musikvidenskab i Aalborg/
Århus, og Sverre er autodidakt sanger/sangskriver.

Peter Bjerrum  
Trommer
Er kendt for sit energiske og musikalske trommespil, 
som har bragt ham vidt omkring i det danske musikliv. 
Først som trommeslager i rockbandet Inside The 
Whale, og siden hen inden for jazzmusikken, hvor han 
har akkompagneret/turneret med et utal af kunstnere 
og orkestre her iblandt navne som Etta Cameron,  
Peter Rosendal, Danish Synkopators, Jesper Thilo,  
”Fessor & Nulle” m.fl.

Ole Ulvedal  
Bas
Uddannet på klassisk kons i Århus. Har i over 25 år 
medvirket i utallige projekter. Udover den klassiske 
musik, har han spillet i forskellige sammenhænge som 
Bourbon Street Jazzband, Kresten Osgood Special 
Sauce, Jakob Fischer Trio, Scott Hamilton Quintet, 
og John Tchicai Projekt. Har derudover spillet med 
et hav af solister fra den danske jazzscene samt akk. 
gæstende amerikanske solister sammen med bl.a Bent 
Eriksens Trio. Var i flere år leder af jazz-jamsessions på 
nu hedengangne Jazzbar Bent J.

Nyt album 
Efter det anmelderroste debutalbum, New View fra 2011, udgav The Bob Nova Project i juni 2014 
endnu et album, Sleepers Express, og også denne udgivelse er blevet rigtig godt modtaget. Stilen er 
stadigvæk en cocktail af bossa nova og jazz tilsat en knivspids pop.  
 
Live Foyn Friis  
På Sleepers Express har bandet været så heldige at få den norske jazz-komet Live Foyn Friis med på to 
smukke duetter. 
 
DR P8 Jazz 
Den ene af de to duetter, Dance, har fundet vej til et massivt airplay på DR P8 Jazz henover sommeren 
og sangen ligger stadigvæk i rotation.
 
Koncert 
Bandet præsenterede med stor succes deres første album live på en række spillesteder, klubber og 
musikforeninger i Danmark, og med udgivelsen af det nye album i juni 2014, kalder landevejene igen.  
De smukke, stemningsfulde, bossa nova baserede sange, leveres med indlevelse og elegance, som 
garanterer for en indbydende og opløftende liveoplevelse.  
Når kalenderen tillader det, kan Live Foyn Friis troppe op og være en del af The Bob Nova Project’s lineup. 
 
Kontakt vores booking ansvarlige (se billedet), hvis I gerne vil høre os live!
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